[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Bebedouro (SP), 27 de junho de 2014.

OEC nº 294/2014-aacs

REF: OFÍCIO nº 86/2014 – Solicitação de empréstimo/uso do espaço do plenário/auditório da Câmara Municipal.

Venho pela presente informar esse Juízo que a solicitação de uso do espaço do plenário/auditório SALÃO NOBRE VEREADOR ARNALDO DE ROSSIS GARRIDO para o dia 23 de setembro de 2014, no período compreendido entre às 14:00 e 16:00 horas foi DEFERIDA pela Presidência da Câmara Municipal de Bebedouro.

Portanto, já foi feito o agendamento do uso de referido SALÃO NOBRE para o dia e horário referidos.

Sem mais,

Atenciosamente,
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Angelo Rafael Latorre Daolio

Ao Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito Eleitoral de Bebedouro-SP, Hermano Flávio M. de Castro

Rua Antonio Alves de Toledo nº 152, centro
Bebedouro (SP).
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO